MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA EXECUTIVA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

EDITAL ESAF N°  58, DE 19 DE DEZEMBRO DE  2003(*)

CONCURSO PÚBLICO PARA ANALISTA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

E ESPECIALISTA EM POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO GOVERNAMENTAL

DO MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - MP

O DIRETOR-GERAL  DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF, no uso

de suas atribuições, e observadas as disposições contidas no Edital ESAF nº 20, de 04/7/2003, publicado no

Diário Oficial da União de 05/7/2003, regulador do concurso público para os cargos de Analista de Planejamento

e Orçamento e de Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental, do Ministério do Planejamento,

Orçamento e Gestão, RESOLVE:

I - DIVULGAR, abaixo, o resultado provisório da avaliação dos títulos apresentados pelos

candidatos convocados no item V Edital ESAF nº 51/2003, publicado no Diário Oficial da União de 03/12/2003:

Cargo: Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental - Área Econômica

Candidatos de Ampla Concorrência

Inscr. Nome NF Obj NF Disc N. TIT

002037 THEREZA CHRISTINA DE ALMEIDA CASTRO 79,00 37,00 14,00

002150 ROGERIO TEIXEIRA COIMBRA 83,00 35,25 -------

002032 ELDER LINTON ALVES DE ARAUJO 76,00 32,50 25,00

004537 HEBRIDA VERARDO FAM 80,00 34,00 24,00

001921 PAULO BRASIL PAEZ 81,00 33,75 30,00

Cargo: Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental - Área Social

Candidatos de Ampla Concorrência

Inscr. Nome NF Obj NF Disc N. TIT

002954 MARCIA REGINA DE C. S. G. MUCHAGATA 81,00 40,75 -------

II - REITERAR que, de conformidade com o disposto no subitem 10.3 do Edital ESAF nº

20/2003, os candidatos constantes do item I deste Edital poderão interpor recurso quanto à pontuação atribuída

aos títulos, nos 2 (dois) dias úteis subseqüentes à publicação deste Edital, devendo eventuais recursos serem

entregues nos endereços definidos no Anexo I do Edital ESAF nº 20/2003, regulador do concurso, dirigidos à

Diretoria de Recrutamento e Seleção da ESAF em Brasília-DF.

REYNALDO FERNANDES

* Publicado no DOU de 22/12/2003 - Seção 3